*Vix præcéssit, dies autem ap- -propinquávit: abjiciámus ergo ópera tenebrárum, et, induamur arma lucis: sicut in die honéste ambulémus.*

*Hymnus.*

*NON EXPIROR patérne glóriæ, De luce lucem próferens, Lætus lucis, et sons lúminis, Diem dies illúminans: Verásque sol illábere, Nicans nitore pépeti: Jubáre sancti Spíritus Infonde nostris sénisibus. Totis vocémus et Patrem, Patrem poténtis grátiæ,*

*Patrem perónnis glóriæ. Culpam reléget lúbricam. Confirmet actus strénuos Dentes retúndat invidi. Casus secúndet ásperos: Agénda recte dirigat. Mentem gubernet, et regat: Sit pura nobis cástitas: Fides calóre sérveat: Fraudis venéna nésciat. Christúsque nobis sit cibus, Potúsque noster sit fides: Læti bibámus sóbriam Profusiónem Spíritus. Lætus dies hic tránseat: Pudor sit ut dilúculum; Fides, velut meridies: Crepusculum mens nésciat. Auróra lucem próvehit, Cum luce nobis pródeat In Patre totus Filius, Et totus in Verbo Pater. Deo Patri sit glória, Ejúsque soli Filio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc, et per omne sœculum.*

*Amen.*

*Per Annum. V. Repléti sumus mane misericórdia tua. R. Exultávimus, et delectáti sumus.*

*Ad Benedictus, Aña. Benedictus Dóminus Deus Israel.*

In Feriis Advent., Quadr., Quatuor Temp. et Vigil. quæ jejunantur (excepta Vigilia Nativ. Domini, et Vigilia, ac Quatuor Temporibus Pent.) post Antiphonam ad Benedictus, et in Vesperis ad Magnificat, dicuntur sequentes Preces flexis genibus: aliis temporibus non dicuntur.

*KYRIE, éléison. Christe, éléison. KYRIE, éléison. Pater noster, totum dicitur clara voce, etiam in Vesp. V. Et ne nos inducas in tentationem. R. Sed libera nos a malo. V. Ego dixi, Dómine, miserére mei. R. Sana animam meam, quia peccávi tibi. V. Con-vértere, Dómine, usquequo. R. Et deprecábilis esto super servos tuos. V. Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos. R. Quemadmodum sperávimus in te. V. Sacerdótes tui induántur justifi-ciam. R. Et sancti tui exáltent.*

¶ Dómine, salvum fac Regem. ¶ Et exaudi nos in die, qua invocaverimus te. ¶ Salvum fac populum tuum, Dómine, et benedic hereditati tuae. ¶ Et rege eos, et extolle illos usque in aeternum. ¶ Memento congregacionis tuae. ¶ Quam possedisti ab initio. ¶ Fiat pax in virtute tua. ¶ Et abundantia in turribus tuis. ¶ Orémus pro fideliis desfunctis. ¶ Réquiem aeternam dona eis, Dómine, et lux perpetua luceat eis. ¶ Requiescant in pace. ¶ Amen. ¶ Pro fratribus nostris absentibus. ¶ Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te. ¶ Pro afflictis, et captiuis. ¶ Libera eos, Deus Israel, ex omnibus tribulationibus suis. ¶ Mitte eis, Dómine, auxilium de sancto. ¶ Et de Sion tuere eos. ¶ Dómine, exaudi orationem meam. ¶ Et clamor meus ad te veniat.